
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Densiteti 0,55±0,02 gr/ml 

Viskoziteti i prodhimit
Viskoziteti i ruajtjes 

10±5 KU 23ºC 
10±5 KU 23ºC

Ngjyra Transparent

PAKETIMI

RUAJTJA

INFORMACION MBI SHËNDETIN, SIGURINË DHE MJEDISIN

SHËNIME

400 ml, 750 ml dhe 5 L

24 muaj, me kusht që kutitë të jenë të mbyllura dhe në kushte normale ruajtjeje

Referojuni etiketimit të përmendur në kuti. Në rast se nevojiten më shumë informacione, referojuni fletës 
së të dhënave të sigurisë materiale. 

•	Mbrojeni nga ngrica, nuk aplikohet në temperatura nën 10°c.

PINSEL SOL TB

PËRSHKRIMI I PRODUKTIT

PËRDORIME TË REKOMANDUARA

PINSEL SOL TB: Për nënshtresa hollimi dhe bojëra me bazë solventi të 
aplikuar me furçë ose rul

•	 Tretës pa ngjyrë
•	 Tharje normale
•	 I patretshëm në ujë
•	 Është ideale për bojra smalt
•	 Është rezistente ndaj zverdhjes
•	 Përmirëson rrjedhën dhe aplikimin
•	 Mund të përdoret për pastrimin e mjeteve

PINSEL SOL TB është një tretës pa ngjyrë për hollimin e bojërave dekorative dhe smalte i aplikuara më furçë 
ose rul.

FLETË TË DHËNASH TEKNIKE


